

## Proszek do prania Purox Color 490 g (7 prań) x 10 sztuk



Cena: 45,82 PLN

### Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 6 sztuk

Producent Clovin

### Opis produktu

## Proszek do prania Purox Color 490 g (7 prań) x 10 sztuk - Skuteczne i ekologiczne pranie

Proszek do prania Purox Color to rozwiązanie stworzone z myślą o skutecznym usuwaniu zabrudzeń z odzieży kolorowej, jednocześnie dbając o środowisko naturalne i bezpieczeństwo Twojej pralki.

### Skuteczność w praniu kolorowych ubrań

Dzięki zaawansowanej formule Purox Color możesz cieszyć się świeżością i czystością swoich ulubionych ubrań, bez obaw o utratę intensywności kolorów. Bezpieczny dla wszystkich rodzajów tkanin ciemnych i kolorowych,

ten proszek zapewni skuteczne pranie zarówno w pralce, jak i podczas prania ręcznego.

#### Bezpieczny dla środowiska

Jednym z kluczowych atutów proszku Purox Color jest jego ekologiczny charakter. Bez zawartości szkodliwych dla środowiska składników, takich jak fosforany i zeolity, produkt ten nie tylko chroni rzeki i jeziora przed zanieczyszczeniami, ale także przyczynia się do długotrwałego zachowania piękna przyrody.

#### Ekonomiczny wybór

Purox Color to nie tylko ekologiczny, ale także ekonomiczny wybór. Dzięki jego wyjątkowej wydajności, jeden produkt pozwoli Ci skutecznie zadbać o wszystkie rodzaje tkanin, eliminując konieczność zakupu kilku różnych proszków do prania.

#### Specjalne właściwości

##### Produkt ekologiczny

Purox Color to produkt stworzony z myślą o ochronie środowiska naturalnego. Jego skład pozbawiony jest szkodliwych dla przyrody substancji, co czyni go odpowiednim wyborem dla ekologicznych konsumentów.

##### Bez fosforanów i zeolitów

W składzie proszku nie znajdziesz fosforanów ani zeolitów, co sprawia, że jest on nie tylko bezpieczny dla środowiska, ale także dla Twojej pralki.

##### Ed Free

Purox Color został wzbogacony o składniki chroniące pralkę i grzałkę przed osadzaniem się kamienia. Dzięki temu, użytkowanie tego proszku ma bezpośredni wpływ na bezawaryjność i długotrwałość działania Twojej pralki.

## Podsumowanie

Jeśli poszukujesz skutecznego, ekologicznego i ekonomicznego rozwiązania do prania odzieży kolorowej, Proszek do prania Purox Color 490 g spełni Twoje oczekiwania. Bezpieczny dla środowiska, pralki i Twoich ubrań, zapewni efektywną walkę ze wszelkimi zabrudzeniami, pozostawiając tkaniny czyste, świeże i zadbane. Sprawdź nasze produkty i dołącz do grona zadowolonych klientów Purox!